3, co. 1, lett. b), in modalità 
elettronica nel rispetto delle pertinenti disposizioni del codice dell’amministrazione digitale, di cui al 
d.lgs. 82/2005, mediante scrittura privata; 

CONSIDERATO che il costo della modifica contrattuale è stimato in 397.780,24 euro 
(trecentonovantasettemilasettecentottanta/24 euro), come riportato nell’addendum, e che Regione 
Lazio erogherà a Lazio Innova S.p.A., a copertura dei costi, l’importo previsto; 

RITENUTO di mantenere inalterata ogni altra parte della determinazione n. G13866 18/10/2024 e 
del contratto Rep.

[...]

RITENUTO di assegnare al RUP tutti i compiti relativi alle procedure di programmazione, 
progettazione, affidamento ed esecuzione previste dall’art. 15 del d.lgs. n. 36/2023 riguardanti il 
servizio in oggetto; 

RITENUTO necessario: 
- impegnare la somma complessiva di 397.780,24 euro 

(trecentonovantasettemilasettecentottanta/24 euro) a favore di Lazio Innova S.p.A. (codice 
creditore 59621), per la modifica contrattuale operata ai sensi dell’art. 120 del d.lgs. 36/2023 
e dell’art. 3.3 del Contratto, sul capitolo di bilancio U0000C11944 denominato “Spese per il 
servizio di comunicazione e pubblicità istituzionale degli interventi di cui al Fondo per lo